EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO – ACT Nº. 002/2022- MUNICIPIO DE LEBON REGIS 29 DE

JUNHO DE 2022.

RESULTADO  FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

O Município de Lebon Régis torna público  o resultado da classificação do

Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS - ORIENTADOR SOCIAL 1

Ordem
Classifi
cação

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo de
Serviço

Cursos de

aperfeiçoamento

Especialização

Tot
al

1
Orientador

Social 1
Sabrina Pereira

1

4

0

5

2
Orientador

Social 1
Jussara Aparecida

Hanna

5

0

0

5

3
Orientador

Social 1
Paulo Alexandre

Pinheiro

0

3

0

3

4
Orientador

Social 1
Vera Marcia

Antunes

3

0

0

3

5
Orientador

Social 1
Evanildes Aparecida

Querino

2

0

0

2

6
Orientador

Social 1
Claudia de Lima de

Meira

2

0

0

2

7
Orientador

Social 1
Sonia Borga

0

0

0

0

8
Orientador

Social 1
Evelin Araujo

Hillman da Silva

0

0

0

0

9
Orientador

Social 1
Ana Claudia Furtado

0

0

0

0

Lebon Régis, 06 de Julho de 2022.

Douglas Fernando de Mello

Prefeito Municipal